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AEKJAPALIMA O COOTBETCTBHH

l. 3assurens O00 «/1-JInuk Tpeiiay, sBemoisEgoNee GYHKIHE HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTEIA B YacTH
0DECNeUeHHA COOTRETCTBHN, OCTARAEMOI HPOIyKIIHA 00A2aTeIbHEIM TPeDOBAHHAM H B YaCTH DTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MOCTABIAEMOH NPOAYKIEY 0083aTe/IbHEIM TpeboBaHuAM., deficTBYIOLICE Ha
ocHoeanil goropopa Ne 01714 or 01 nexabps 2014 r. ¢ xomnanned «D-Link Corporation». paciono-
KEHHOH 110 aapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, Taiigans, 3aperucrpipoBannoe
29.12.2010r. Mexpafionnoii uucnexumeit DHC Nel mo Pazamckoit obn., OI'PH 1106229004067: HHH
6229040685, mo aapecy 390043, Pocens, Pasanckas o6n. r. Pazans. npoezn [adyimuna, 1. 16, te1: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mailimdlink.ru

B HLe [enepaisHoro aupextopa Baamimupa Dpukoenua Jlunnuera, JeficTByIOMero Ha ocHoBaHun Ye-
Tasa, yreepaaeHroro 29.10.2010,

3ANBIACT, YTO KOMMYTATOp nepetayun JanHeix DGS-1210-20 (nanee — KOMMYTATOpP), TEXHHYECKHE YCI0-
B No DL-DGS-1210-TV, uzrotasnusaemsiii na 3agoje Cameo Communications, Inc, (No. 168, Keji Sth
Rd.. Annan Dist.. Tainan City 709, Taiwan ( Tajizans)),

cooTBEeTCTBYeT Tpebosannam [Iparun npiMenenna obopyYIOBANAS, PEATHIVIOMETO TEXHOMOIHH KOMMY-
TAllH KaIpPOR, YTBEPHICHHBIX npuKkazom Munnadopmersin Poceun No 158 o1 07.12.2006 r. (3apern-
cTpapoBad B Mumntocre Poceun 21.12.2006 r.. peructpannonnsii No 8655) u [Npasui npusmenenus obo-
PYAOBAHAA NPOBOAHBIX W ONTHYECKHX CHCTeM nepejladn abOHSHTCKOTO J0CTYNa, YTB. npukazoM Ne 112
Mutuncrepersa HHPOPMATHOHHLIX TEXHOI0THIA 1 ceasH Poccuiickoil Menepaimn or 24.08.2006 r. (zape-
rucTpuporan B Muntocte Pocenn 04.09.006r,, perictpanuonnsii No 8§194)

H HE OKAKET JecTAdIIMZNPYIouIee BO3ICHCTBAC HA HEJ0CTHOCTb, YCTOHYHBOCTE (PYHKIHOHNPORA-
HHA 1 DEI0NACHOCTE eMHOI ceTH MieKTpoceain Pocenitexoi Meaepannm.

2. Hazpasenne o Texuiyeckoe onucause
2.1. Bepenn nporpammnoro obecnedenus — 2, IpyrHe NpelyCcTaHOBICHHLIE NporpaMMB! OTCYTCTBYIOT,
2.2, KoMImIeKTHOCTL:

Neo Haspanne Konmuecrso
1 KoMMyTatop nepena4dn nannex DGS-1210-20 |
2 Kabesb JNEKTPONHTAHKS NePeMEHIOro TOKA I
3 2 KpenexHbIX KPOHIITEANA /118 YCTAHORKH B | 9-II0AMOBYIO CTOHKY ]
4 KOMILTEKT [ MOHTaxMa |
5 PYKOBOIACTBO MOJIB30BATENSA 1
6 SFP-rpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 4
19 SFP-rpancusep DEM-314GT 4
10 SFP-rpancusep DEM-315GT 4
11 SFP-rpancusep DGS-712 +
12 SFP-tpancusep DEM-330T 4
13 SFP-tpancusep DEM-330R 4
14 SFP-tpancupep DEM-331T 4
15 | SFP-rpascusep DEM-3531R 4
16 SFP-tpancasep DEM-3025-1LX 4
17 SFP-rpancupep DEM-3028-BXD 4
|8 SFP-rpancusep DEM-3025-BXU 4
19 SEP-rpancusep DEM-210 4
20 SFP-tpancupep DEM-211 4
2] SFP-tpancusep DEM-220T 4
23 SFP-1pancusep DEM-220R 4
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QO wJ1-Muak Tpeiian Jdexaapauns o coOTRETCTRHN Kommytatop nepenaun nanusix DGS-1210-20

2.3. YeaoBus npuMencHnus HA CeTH CBA3N odmero noassosanus Poceniickoii Denepannn: B Kaue-
CTBE KOMMYTATOpa Epenatn JaHHLIX, PEATH3YIOMEr0 TEXHONOMMH KOMMY TALIMH KAAPOR, ¢ (YHKIHAMHI
0DOPYI0BAHNS CHCTEM nepeaadn aboHeHTCKOro 10CTya,

2.4. BemoyiagemMbie GyHRIHH: KOMMYTATOD NPeIHA3HAYEH 18 Pealn3aAlHN JOCTYIIA K CETH NepelayH
AQHHBIX C TIPHMCHEHHEM  TEXHOJIOrHM KoMMYyTaumn kanpor. ObGopymosanme comepwut 16 nopros
10/100/1000Base-T u 4 kombo-nopra 1000Base-T/SFP. K nopram 1000Base-T/SFP MOTYT IO/IKTHOYaTh-
ca TpaHcHeepsl ¢ mHTepdeiicamn 1000Base-T/100Base-1.X10/100Base-FX/100Base-BX10/1000Base-
SX/1000Base-LX/ 1000Base-ZX. Peannzosana noanepikka crexa npoTokoaoe [IPv4/ v,

2.5. EMKOCTH KOMMY TALHOHHOTO 1015 — HE BRITOTHAET (hyHKILHil KOMMYTAIIMH KAHAIIOR.

2.6. Cxema noIKIHMEHHs K CCTH CBR3H 0fmero moib30BaHusA, ¢ 060IHAYCHHEM peaamIyeMbiX Hil-
Tepieiicos:

| 000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
| 000Base-T, 100Base-1.X 10, 100Base-FX,
|00Base-BX 10, 100Base-TX, 10Base-T

CeTh cBAZH 0D-
IIETO NOL30RA-
HUS (CeTh lepe-
Nauy JaHHBIX )

DGS-1210-20

Oxopeunoe
obopynosanne

2.7. XapakTepHCrukn PATHOHLIYHEHIN — PAJIHOHITYUSHHE OTCYTCTBYET.

2.8. JekTpuieckne (ONTHYCCKNE) XapAKTEPHCTHRHE:

- wekTputeckuil narepdeiic 10Base-T: cpena nepeiaun - neskpaHnpoBanas CHMMETPHYHAR 11apa KaTe-
FOPHI 3, TONOJIOIHA — 3BE371000pa3Has, KoL - MandecTepeknil, THueiinas CKOPOCTE Hepetayud JanHbX -
10 MbwT/c. MakcumansHas mna cermenta — 100 m:

- dlexTpiicckuit unrepieiic 100Base-TX: cpesa nepesaun - 2 cumMerprunsie napst (STP wmm UTP)
KATETOPAI 3, TONOI0IMA — 3Be3/1000paznas, ko - MLT3. 4B/5B. nuuciinas CKOPOCTh NEepe/iavyy TaHHRIX -
125 MbuT/c. makenManbHas JUinHa cermenta — 100 p:

- ontuyecknii wHTepdeiic 100Base-FX: rononorns — touka-touka, JuHeiinas ckopocts — 125 Moutic.
AHANA30H UEeHTPAIBHEIX Aiun BotH — 770-860 aM, THn Bonokna — MMF, kox — NRZ, 4B/5B. yposens
CPeAHEH MOIHOCTH HA [epejade — MakcHMankHEIH —14 nBM; MEHEMLTBHBIE —20 1BM: MIHHMATLHLI
ko3(dument skeruukin 10 1b: yposens cpejmeii MommocTu Ha NPHEME — MaKCHMAIbHLIH —14 gbm:
MHHHMANbULIH —31 1bM, MakcHuMansHas DpoTAaKeHHOCTE THHIN — 100 Ax:

- onTHyeckrit naTepdelic 100Base-LX10: rononorng — touka-rouka, tuHeinan cropocts — 125 Mbnr/c,
AMATIAZOH HEHTPATBHBIX AmuH BoNH — 1260-1360 M, T sonokna — SMF, xon — NRZ. 4B/5B. vpr
BEHL CPEIHEH MOIMHOCTH Ha Nepeiade — MakCHMaTbHEHT —8 nbM:; MEHHMaTEHBI —15 1bM: MHHHMANL-
HbUE KOMpduumenT skeTHRKIMH 5 4B YpoBeHs cpeiHelt MOIHOCTH Ha MPHEME — MAKCHMAalLHBIA —8
JBM; MEHHMANLHBIT —25 1bM, MakcHMansHas npoTsKeRHocTs HEuH — 10 000 w:

- onTHueckHil HHtepdeic 100Base-BX10: tononorns — touka-touxa, namHelinag ckopoets — 123
MBrT/C. IHanalon NeHTpalbHBIX TTHH BoaH — 1480-1580 (DS) 1260-1360 (US)am, tHn BomoxHa —
SMF, koa — NRZ, 4B/5B. yposens cpejneli MOUHOCTH HA ePEIaYe — MAKCHMATLHBIT —8 1bM; MHHH-
MANBHEIH —14 AbM: MEHEMATBHEIT KoddumenT sceTuakuun 6,6 1B; yporeHs cpeueil MONHOCTH Ha
HpHeMe — MakcHMalbHbiil —8 abM: MuHAMATLEEN —28,2 1bM, MAKCHMATLHAS NPOTHKEHHOCTS THHHA —
1O QOO w;

- JnekTpuuecknit uaTepdeic 1000Base-T: cpena nepenaun - 4 cuMMeTpHIHEBIC Naphl KATETOPHA 5; TONO-
A0THA — TOUKa-TOYKa; Koa - 4D-PAM: nuueiinas ckopocts nepegaun gausex — 1000 MEut/e: Makc-
MaIBHAA IHHA cerMeHTa — 100 Mm:

- ontuyecknil uuTepdeiic 1000Base-SX: Tonosorns — TouKa-ToOYKA, NMHelHAS ckopocte — 1,25
[1f|ﬁﬂ:~:1ﬂ‘[‘} I'boa, ananazon nedTpanbHEIX LIHH BomAa — 770-860 HM. TMII BOTOKHA - MMF. xkoa
aponuneii NRZ, BB/10B. vpoeens cpemmeli MommocTn na epegade — MakcusMaabablii 0 aby: Mmuam-
MATbHBIH -9.5 ABM; MEHEManbHEH koaddmment sxerrakmy 9.0 nb; yposens CpeiHeH MOLHOCTH Ha
MpHeMe — MakcHMalbubii 0 abm; Musauvaieneii 17,0 1BM, MakcHMAIBHAS TIPOTAMEHHOCTb TMHNAI —
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- onTtadeckuii uutepdeiic 1000Base-LX: Tononorus — To4ka-To4dKa, NWHEHHas ckopocts — 1,25
(1£100x10™) TBo1. AMaNason HeHTPATBHEIX JUTHH BoH — 1270-1355 B, Tan Bosokna — SMF. ko —
AasondHbl NRZ, 8B/1 0B, vporens cpenpeill MOIHOCTH HA NepejiaYve — MakcHManbHbn -3.0 nbm; Munn-
MatbHBIH -11.0 abm; vunuvaisueil koahdumpent serunkuun 9.0 1B; yvposers cpeaHeil MOMHOCTH
HA MPHEME — MAKCHMATBHLIA -3,0 abM: MUHHMATEHEIA -19,0 1bM, MakcuManbHas OpPOTSHKEHHOCTL JIH-
HHH — 5000 M;

- ontudeckuii uaTepdeiic 1000Base-ZX: Tononorus — TOYKa-TOYKA, IHHEHHas ckopocth — 1,25
(1£100x10™) T'Box, nHanazon HeHTPATLHBIX L THE Boan — 1520-1580 mw, THo Bonokna — SMF, koj —
Aponuneit NEZ, 8B/10B. ypoBens cpeiHel MOIMHOCTH HA nepenade — MakcHMansHE 5.0 abs: Munn-
MaibHb 4,0 nbmM; MuHMMaTEHBI KO3dduuprenT sxctuarkmy 9.0 ab: ypoeenb cpentei MOLHOCTH Ha
npHemMe — MakcHMansusi -23,0 abs: MuaEMansibii -3,0 1bM, MakcHMaTBEHAS POTHKEHHOCTE JTHHIH —
TOOOO M,

1.9. Peammyemuie nurepdeficst — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-LX10, 100Base-FX,
[00Base-BX 10, 1000Base-T, 1000Base-5X, 1000Base-1.X, 1000Base-7ZX.

2.10. YeaoBua IKCIIYATALHE, BRIIOYAA KIHMATHYECKHE H MEXAHHUYECKHe TPeHOBAHMN, CIIOCODEI
PAIMEMICHNS: KOMMYTATOP COXPAHAET CBOH TEXHHYUECKHE XapaKTePUCTHRH:

- IPH TEMIIEPATYPE OKpYHaromed cpeasl ot -30° 10 ~50°C;

- [IPH OTHOCHTENBHON BIGKHOCTH Bo3Ivxa 10 Y0% npu temneparype +25°C,

[Ipeanasnaden A8 HCMONTL30BAHAS BHYTPH NOMELICHHH,

2.11. JnexTponATaHRe OCYMECTRISETCH OT HCTOMHHEKA NepeMeHHoro Toka 2208/501 .

2.12. CeeaeHHs 0 HAHYHH HIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHLIX CPEACTB KPHNTOTPaduH H NPHEMHHKOB
r100ATBHLIX CIIYTHHKOBLIX HABHIAIIMOHHLIX CHCTEM — MMEIOTCH CPEIACTBA KPUITOrpadHi. HCIOIh-
3YCMBIE UL 3AUIHTEl TEXHONOIHYECKHX KAHAIOB ceTell cuain odmero nonp3iosanns. OTCYTCTBYIOT TIPH-
EMHHEH I10DANEHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM,

3. Jeknapatnua NpHHATA HA OCHOBAHHH TPOTOKO1A coDCTBeHHLIX Henbrranui Ne DL-DGS-1210 ot
12.03.2020; npoTtokona ucoeratentHol nabopaTopun 3akpeitoro akinuodepHoro obmectsa «Henwra-
renbHbli HeHTp MupTenelects (arrecrar akkpeantanun Ne RARUZIAMTG, seutan  Denepanknoi
ciy:x00il no axkpeautaumn 01.11.2016r., Seccpounsit), Tporokon Ne MTT 0834/20 DGS-1210 ot
25.05.2020, kommyTarop nepeaaun aasHex DGS-1210-20, sepeua 110 — 2, apyrie npeaycranosien-
HEIE HPOrPaMMEl OTCYTCTBYHOT,

CKIApamnns coctaslena Ha 2 (AByx) JiHcTax.,
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